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RAPOR KINERJA

Ranking: 38

Predikat SAKIP: E

Rata-Rata Nilai: 94.29%

Predikat: Baik

No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

1

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

IKM
Terdistribusinya gaji

dan Tujangan

Jumlah ASN yang

terdistribusi Gaji dan

Tunjangan

12 12 100
211361

5532

547306

466
25.89

2

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

IKM
Tersedianya Alat

Tulis Kantor

Jumlah Alat Tulis

Kantor Yang

tersedia

8 8 100
151450

00

653050

0
43.12

3

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

IKM

Tersedianya

Makanan dan

Minuman

Jumlah Makanan

dan Minuman Yang

tersedia

3 3 100
165250

00

622500

0
37.67

4

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

IKM

Tersedianya Barang

Cetakan dan

Penggandaan

jumlah Barang

Cetakan dan

Penggandaan Yang

tersedia

5 3 60
920070

0

478000

0
51.95

5

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

IKM

Tersedianya layanan

Listrik, Air, telpon

dan internet

Jumlah unit kerja

yang terpenuhi

kebutuhan layanan

Listrik, Air, telpon

dan internet

1 1 100
280000

00

563569

7
20.13

6

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

IKM

Tersedianya Jasa

Keamanan dan

kebersihan Kantor

Jumlah unit kerja

yang terlayani jasa

Keamanan dan

kebersihan Kantor

1 1 100
105456

000

243360

00
23.08

7

Pelayanan Publik

lebih dekat dan

Bekualitas

IKM

Disepakatinya

usulan perencanaan

pembangunan hasil

musrembang

Jumlah dokumen

usulan perencanaan

pembangunan hasil

musrembang

1 1 100
852500

0

762500

0
89.44

Rata-rata: 94.29 26.23
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